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Bieg główny - I O km 

Komunikat końcowy 

RYNKOWO 07.11. 1998 r. 
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l.:01\cowy - VI Ogólnepol:skich Leśnych Biegów Kolej&rolcich - it,nkowo I 991l 
VI Kolejarskiego Marszobiegu Załóg Pr&cewniczych PKP 
Bieg Główny - dystans 10 km /rocznik 1982 i starsi/ 

kat.wiekowe mężczyi:n: A:lló--19 lat,B:20-29 l&t,C:JO-J9 lat,D:40-49 lRl, 
E:50-59 lat,F:,0-,9 lat,0:70 lat i starsi 

Klasyfikacja generalna ·kobiet: K - kobiety 

N&zwi.�ko i Imię 

Macz.yński Grzegerz
11.ałkewski Paweł 
Urbańczyk Jerzy 
�,i si ewicz Ryszard
Chmarzyński Jerzy
Szulc Jacek 
Lewandowski J&reaław
Tomaszewski Krzyszt. 
Suchomski fugeniusz
Zieliński Robert 
Moczyński De.riusz 
�ietrzak Ta4eusz
�liwa Zbigniew 
Szumoki Sławemir 
Kuta Krystyna
Dryps Ryszard
Cyrok )lorek 
Nowakowski Tomasz 
Pytel Piotr 
Kociucki Mieczysław 
Warwa& Henryk ·· 
Tarasewicz Jan
Zimmer Lukasz 
Dembkowski Ryszard
Dutkiewicz Adam 
Szulc Wiesław 
Z(lbik Mirosław
Lenc Janusz 
Nadratowski Rafał 
Stawarz Mieczysław 
Krzemiński Krzysztef 
Dworzecki Michał
Łuczak Ryszard 
Jagieła Jaresław 
Torłop Przemysław 
Knitter Ryszard 
Wotoczyński Krzyszt.
Senetelli Ryszard 
Wiśniewski Zbigniew
Rudnik Jerzy 
Mielcarek Zdzisł&w 
Czaja Stani5ław 
Jaroszewicz Krzyszt. 
Trzebiat�wski Dariusz
Dutkiewicz Beata 
Bryl Maciej 
Raut Wiesław 
ii:asprz'lk Andrzej
Drzycimski Marek 
:)y�z'ciewicz Tliiniel 

I ·,.Roci:n1„

1966 
1960
1964
1957
197) 
191i5 
19,5 
1967
19�7
1978 
1972 
1955
19i4
1974 
1967
1957
1971 
1972 
1972 
195'.3 
.'1957 
1957 
1981 
195) 
1960
1959 
19,4 
195'.3 
1979
1959
1982 
1981 
1956 
1972 
1966 
1967 

1955 
1949 
1 ,J6
1952 
19J5 
1959
1979
1965
1965
1966
I 948 
1955
1951 
1980 

Przynależność
-Miejscowoś.\

Lzyskony Miejsce 
�Z&S W lclll. 

wiek.IL

TKKF Kelej.B,ydg. J0,56 
Oktan Bydgeszcz J0,56 
CROSS Turek ) 1 , 1 O
Zawiszo ·Dydgoazcz Jl 1)0 
Oktan oydgeszcz J1,J2 
FAM Chełmno J 1 , 4J 
Oktan Bydgoszcz )2,01 
CROSS Turek )2,29
TKiCF Kolej.By•g. )2,41 
Z&wisza B,ydgtszcz JJ,02 
TKKF Kolej.B,ydg. JJ, 10 
TKKF Orzeł B,ydg. JJ,17
KWP Bydgoszcz JJ,51
TKKF Rekreacja Tor. )4,12 
Oktan Bydgoszcz )4,19 
Hertex Letajek J4,28
K.B. Mogilno J4,J1
TICx:F Inat.Pel.SzubinJ4,J1
LZS Czarai,s Ttpor. )4,57 
Niezrzeoz.Mała Niesz:.:15,05 
-CROSS Turek '.35, 08 
TKKF Kitlej.B,ydg. J5,1J 
TKKF Intwr.Zdrój )5 1 1,
Murzynek Toruń J5,JO
TKKF Semafor Inowr J5,J4
Oktan Bydgoszcz )5,41
TKKF Inst.Pel.Szub. J5 1 48
TKKF Inst.Pel.Szub. J5,5J
UKB Szubin J6 10J 
KWP Bydgoszcz )6,07 
LZS Czarmi�s Top. J,,J4 
LZS Ostromecko )6,49
TKKF Inst.Pel.Szub. '.36 1 56
TKKF Kolej.Bydg. J7,07
Klub Bieg.Gdańsk J7,1J
Fl•rian Chojnice J7,J1 
TKKF Inst.Pel.Szub. J7,45 
Florian Chojnice J7,49 
Flerian Chejnice JB,)6 
Flerian Chojnice JB,)6 
TKKF Orzeł Byóg. 39 1 09 
TKKF Kolejarz Byd.g. J9, 1 e
Niezrseaz.Byd�. J9,20 
Florian Chojnice )9,J2 
TKKF Semafor Inewr. J9,50 
TKKF Semafor lnowr. )9,55 
TKKF Or:.:eł Byclg. J9 1 58
TKKF Inowr.Zdrój 40,00
TKKF Semafor Inowr. 40, 11 
UKB Szubin 40 I 1 9 

C -I 
C -?.
C -)
D -1
B -I 
C -4 
C -5
C -6
D -2
B -2 
B -J 
D -J
C -7
B -4 

D- 4
B -5
B -6 
B -7 
D -5
D -6 
D -7
A -1 
D -8
C -8
C -9
C -10
D -9 
A -2 
C -1 I 
A -J
A -4 
D -10
B -8 
C -12 
C -I J 
D -11
D -12
F -1 
D -I)
F -2 

C -14 
A -5 
C -15 

C -16 
E -1 
D-14
D -15
A -6 
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Sytśi t Rod ck
Bladz:ich Leon 
Jarosz: Sławomir 
Kuczorski Janusz 
Ratke Adam 
Sieg Mieczyaław
Bukowska Małgorzata 
Denz Zenen
Pade' Henryk 
Stawski Jerzy 
Krośnicki V.ariuaz 
Siku·oki Edmund 
L'.onostereki Dawid 
Pokojski Feliks 
Kozłoweki Staniało• 
Betcher 8ftrnar4 
Serafiński Karol 
Piekarski Wiesław 
Galla Ryszard 
Zielińska Beata 
Cyrok Danuta 
Bartczak R,yezard 
Nizictł Marcin 
Mietk Teresa 
Kujawa Eryk 
Kro teszyńaki R,yez. 
Manthey Marek
Majik Iwona 
Korfa Karolina 
Tor ep Małgorzata
Niedtwiecki Jan 
Pił11t Magdalena 
Bartnik. Tomasz 
Wo:tniek· Tomasz 
Kisiel Przemysław 
Ziółk:oweki Zbignie1 
Kuiawa Andrzei 

1980 
19�9 
196J 
1954 
1955 
19ii0 
1959 
1948 
19J2 
1948 
19,0 
1 944 
1981 
19J5 
1952 
1952 
1979 
195J 
1946 
1978 
197, 
1952 
1984 
1959 
1982 
1949 
1971 
1975 
1981 
1962 
1926 
1980 
1958 
1979 
1984 
1955 
1%0 

TKKI-' Semafor Imowr. 
TKKF Orzeł Bydgoszcz 
Niezrz. Bldgoszcz 
TKKF Orze ydgoszcz 
TKKF Orzeł Bydgeszcz 
KWP Bydgeazcz
TKKF Orzeł Bydgoszcz 
TKKF Kolejarz Bydg. 
K. B •. Mogilno
Towiller S.A. Toruń
TKKF Inewr. Zdrój
K.B. Mogilno 
Niezrzeaz. Bydgoszcz
TKKF Kelej.Bydgoazcz
TKKF Orzeł Bydgoszcz 
KB Flerian Chojnice
CROSS Turek
TKKF Kolejarz Bydg.
TKKF Orzeł Bydgoszcz
LZS Ostromecko
K.B. Mogilno
TKKF Orzeł Bydgoszcz
TKKF Semafer Inowr. 
TKKF Kelejarz Bydg. 
TKKF Inowr.Zdrój 
TKKF Kolej.Bydgoszcz 
KWP Bydgeszcz 
TKKF Inowr.Zdrój 
UKB Szubin 
TKKF Kalej.Bydgaezcz
TKKF Piaski Warszawa 
Ul(B Szubin 
TKKF Semat'ar Inawr.
Zawieza Bydgaezcz 
TKXF. Semat'or Inowr.
TKKF Kolejarz Bydg. 
TKKF Inowr.Zdró-i 

Zespołowa 

40, J 1 A-7
40,JI C-17
40,46 C-18
41 ,02 D-1 6
41, 19 D-17 
41,27 C-19
4 I ,JS -
42,02 B--2 
42,08 F-J
42,5) D-18
4J,OS 0-20
4J,!.4 E-J 
0,2, ,\-8 
O,J2 F-4
0,47 D-19 
4J,56 D-20 
44,18 A-9 
44,22 D-21 
45,00 El--4 
45, 12 -

45,)8 -
46, 11 D-22 
47, 19 A-10
47,25 -
47 ,50 ,.-11 
47,58 D-2J 
49, 17 5-9 
49, 41 -
51 ,OJ -

52,JO -

56, 10 0:-1 
Nie ul:eńczyła 
Nie UUńczył 
Nie lltańczył
llie lltańczył 
Nie uańczył 
�ie 11'-'czvł
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K -4 
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K -6 
-
-
-

K -7 
K -6 
K -9 
-

Kl�syf{k.acja 
Oktan Byd&oezcz - 29 pkt,
TKKF KeleJarz Bydg. - 4) pkt�
CROSS Turek - 99 pkt,
TKY.F Inst,Pelik.Szub.-106 pkt. 
TKKF Orzeł Bydgoszcz -1�2 pkt. 
K.B. Florian Chojniee-15J pkt. 
Yt.KF Semafor Inowr. -1ó5 pkt, 

8. KWP Bydoezcz - 176 pkt.
. 9. TKICF Kohjarz II ..,d&.- 198 pkt. 
10, TKKF Inawrocław ZWJ - 207 pkt. 
li, Klub Biegacza Mogilno - 209 pkt. 
12. TKICF Orzoł II Bydpez.- 2)1 pkt.
1 J. TKKF Kelejarz III Bydg- 298 pkt.

OGNISKO TKKF „KOLEJARZ" 
85-082 BYDGOSZCZ

ul. Zygmunta Augusta 7 · 
tel. 0525185339, fax 0525185330 

NIP 9671275237 


